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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 31 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
25/2/18 - 19:38 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

12 - 13 godina

1. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.06 397 35.99 41.07
2. NOGULOVIĆ, Teodora 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:17.61 389 37.60 40.01
3. BELIĆ, Katarina 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:18.83 371 38.29 40.54
4. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.63 347 37.29 43.34
5. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:24.43 302 39.21 45.22
6. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 1:28.95 258 41.43 47.52
7. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 1:28.98 258 42.51 46.47
8. VIDAKOVIĆ, Maša 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:30.38 246 42.13 48.25
9. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:38.61 189 42.57 56.04

10. MILOSEVIC, Aleksandra 05 Pk "Swim Star" 1:40.93 177 50.58 50.35
11. DURUTOVIC, Nastasja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:43.60 163 51.60 52.00
12. ERDEG, Timea 05 Pk "Swim Star" 1:44.40 159 49.17 55.23
13. GUTASI, Karolina 05 Pk "Swim Star" 1:44.44 159 51.40 53.04
14. MELEG, MAsa 06 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:44.68 158 50.10 54.58

DSQ GRUHONJIC, Dunja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 44.39
DSQ OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.13 37.31 43.82
DSQ OGNJENOVIC, Sara 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:27.21 40.29 46.92

bolestan VUKADINOVIC, Anastasija 06 Plivacki klub "Novi Sad"

14 - 15 godina

1. GRUJIĆ, Vanja 03 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.69 515 32.21 38.48
2. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.67 494 32.84 38.83
3. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.85 451 33.68 40.17
4. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:19.51 362 36.28 43.23
5. MARINKOV, Ana 03 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:27.70 269 42.27 45.43
6. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.94 267 40.25 47.69
7. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.36 230 44.76 47.60

16 - 17 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:09.64 538 32.23 37.41
2. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:15.18 428 34.30 40.88
3. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 1:16.29 409 35.48 40.81
4. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.85 297 38.28 46.57

DSQ PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.74 35.23 40.51

14 - 17 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:09.64 538 32.23 37.41
2. GRUJIĆ, Vanja 03 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.69 515 32.21 38.48
3. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.67 494 32.84 38.83
4. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.85 451 33.68 40.17
5. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:15.18 428 34.30 40.88
6. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 1:16.29 409 35.48 40.81
7. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:19.51 362 36.28 43.23
8. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.85 297 38.28 46.57
9. MARINKOV, Ana 03 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:27.70 269 42.27 45.43

10. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.94 267 40.25 47.69
11. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.36 230 44.76 47.60

DSQ PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.74 35.23 40.51
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 31, Ženski, 100m Mešovito/Medley

Otvoreno

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:06.45 620 30.21 36.24
2. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.07 552 30.76 38.31
3. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:09.64 538 32.23 37.41
4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.30 523 1:32.18
5. GRUJIĆ, Vanja 03 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.69 515 32.21 38.48
6. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.67 494 32.84 38.83
7. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.85 451 33.68 40.17
8. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:14.15 446 34.83 39.32
9. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:15.18 428 34.30 40.88

10. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 1:16.29 409 35.48 40.81
11. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.06 397 35.99 41.07
12. NOGULOVIĆ, Teodora 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:17.61 389 37.60 40.01
13. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:18.68 373 36.93 41.75
14. BELIĆ, Katarina 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:18.83 371 38.29 40.54
15. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:19.51 362 36.28 43.23
16. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.63 347 37.29 43.34
17. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.91 331 37.70 44.21
18. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:22.04 329 39.44 42.60
19. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 1:22.21 327 38.87 43.34
20. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:23.28 315 38.05 45.23
21. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:24.43 302 39.21 45.22
22. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.85 297 38.28 46.57
23. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 1:27.04 275 40.13 46.91
24. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:27.17 274 40.26 46.91
25. MARINKOV, Ana 03 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:27.70 269 42.27 45.43
26. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.94 267 40.25 47.69
27. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 1:28.95 258 41.43 47.52
28. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 1:28.98 258 42.51 46.47
29. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.74 251 43.98 45.76
30. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.91 250 41.41 48.50
31. VIDAKOVIĆ, Maša 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:30.38 246 42.13 48.25
32. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.36 230 44.76 47.60
33. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 1:34.84 213 44.62 50.22
34. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:36.42 203 45.21 51.21
35. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:38.61 189 42.57 56.04
36. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:38.89 188 49.75 49.14
37. DJURDJEVIC, Mila 07 11. APRIL Beograd 1:40.38 179 46.47 53.91
38. MILOSEVIC, Aleksandra 05 Pk "Swim Star" 1:40.93 177 50.58 50.35
39. DURUTOVIC, Nastasja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:43.60 163 51.60 52.00
40. ERDEG, Timea 05 Pk "Swim Star" 1:44.40 159 49.17 55.23
41. GUTASI, Karolina 05 Pk "Swim Star" 1:44.44 159 51.40 53.04
42. MELEG, MAsa 06 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:44.68 158 50.10 54.58

DSQ GRUHONJIC, Dunja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 44.39
DSQ PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.74 35.23 40.51
DSQ OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.13 37.31 43.82
DSQ MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:24.15 38.47 45.68
DSQ KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:24.32 38.97 45.35
DSQ OGNJENOVIC, Sara 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:27.21 40.29 46.92

bolestan VUKADINOVIC, Anastasija 06 Plivacki klub "Novi Sad"


